
Pranvera Stafa (Selita) PROKURORE NË PROKURORINË PRANË 
GJYKATËS SË SHKALLËS SË PARË TË 
JURIDIKSIONIT TË PËRGJITHSHËM 

ELBASAN

Deklaratat e analizuara: 

16 Deklarata të analizuara 
 

(nga deklarimi Për Herë të Parë 2004 deri 
Periodik/Vjetor 2019)

Viti Gjendja e Pasurisë në Lekë

952,452 Lekë rritja mesatare vjetore e pasurisë 

Vlera në Lekë

Ndryshimi i Pasurisë ndër Vite

Ndryshimi i pasurisë sipas kategorive

Ndryshimi i pasurisë nga fillimi i deklarimit deri në vitin 2019

Pasuria bruto para fillimit të detyrës është 0. 
Pasuria bruto me datë 31.12.2019 është 
14,286,782 lekë.

Të ardhurat familjare të krijuara gjatë periudhës deklaruese

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik për 15 vite rezultoi:

 Pa Probleme

Para 
Fillimit

20112004 2005 2006 2007 2008 2009 2012 2013 2014 2015 2016 201920182017

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2019

 6,337,000 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2019

 506,022 

Pasuritë e 
Luajtshme

Pasuritë e 
Paluajtshme

Likuiditete 
në Bankë 

Likuiditete 
në Cash 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2019

 1,400,000 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2019

 6,043,760 

Subjekti Pranvera Stafa (Selita), në deklarimin Periodik/Vjetor deklaron si shtesë aseti një hyrje 
pallati 2+1,  datë 03.03.2004, me vlerë 50,000 pa cilësuar monedhën. Bazuar në cmimet e 
referencës për periudhën, në analizën e mësipërshme shuma e apartamentit është trajtuar në 
euro. Lidhur me këtë investim subjekti nuk jep të dhëna mbi burimin financiar. 
Në vitin 2007, bashkëshorti i subjektit deklaron 400,000 lekë të ardhura nga lojëra fati. 

 14,286,782 


